
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/480/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr XXXII/330/17 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Domowi Kultury w Łaziskach Górnych, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Dom Kultury prowadzi dwie filie w Łaziskach Górnych 

przy ul. Świętej Barbary 17 oraz przy ul. Mikołowskiej 25, które są podporządkowane MDK pod względem 

organizacyjnym, finansowym i merytorycznym”. 

2) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2022 r.

Poz. 6552


		2022-10-20T06:27:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




